

# TM & PARTNERS



## Erik Woodcock

Advokat, Senior Counsel

Mobil: 076-00 283 36

E-post: erik.woodcock@tmpartners.se

### Om Erik

Erik Woodcock har specialiserat sig på IT-relaterad juridik sedan 1995 och arbetar närmast uteslutande med IT-relaterade frågor rörande immateriella rättigheter, data- och integritetsskydd (GDPR) och informationssäkerhet. Han bistår regelbundet kundsidan men även leverantörer vid affärer och avtal som rör IT, såsom utkontraktering (outsourcing), applikationsutveckling, underhåll och support och licensiering av programvara.

Erik har erfarenhet från IT-relaterad rådgivning inom en rad branscher utöver IT-branschen och då framför allt bank och finans, läkemedel och handel.

Erik föreläser om IT-relaterad juridik och immaterialrätt, och anlitas som föreläsare både i Sverige och internationellt.

### Erfarenhet

- Advokat, Senior Counsel, Törngren Magnell & Partners Advokatfirma, 2019 –
- Advokat, Senior specialist, Advokatfirman Kahn Pedersen, 2015 – 2019
- Advokat, Advokatfirman Delphi, 2010 – 2015
- Förhandlare, H&M Hennes & Mauritz AB, H&M IT, 2008 – 2010
- Delägare, Gozzo Advokater Stockholm, 2005 – 2008
- T.f. universitetslektor, KTH, skolan för industriell teknik och management (INDEK) 2006
- Advokat, egen verksamhet, 2004 – 2005
- Advokat, Advokatfirman Vinge, 2002 – 2004
- Biträdande jurist, Advokatfirman Vinge, 2000 – 2002
- Biträdande jurist, Advokatfirman Delphi 1997 – 2000
- Forskningsassistent, Juridiska institutionen. Institutet för rättsinformatik, Stockholms universitet, 1995 – 1997

### Utbildning

- Jur kand, Stockholms universitet, 1995

### Språk

- Engelska
- Svenska

# TM & PARTNERS

## Medlemskap

- Sveriges advokatsamfund
- Svenska föreningen för IT & Juridik
- Dataföreningen